様式第 12 号（第 18 条関係）

令和  年  月  日

貝塚市長 様

住 所

氏 名

連 絡 先

貝塚市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金加算金・延滞金免除申請書

令和  年  月  日付け貝  第   号により返還命令のあった貝塚市が

け地近接等危険住宅移転事業補助金について、貝塚市がけ地近接等危険住宅移転事業

補助金交付要綱第 18 条第４項の規定により、下記のとおり補助金の返還に係る加算

金・延滞金の免除を申請します。

記

免除申請額 金                      円

免除申請の理由